کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت) سیاست‌های ضد پناهندگی کشورهای اروپایی را شدیداً محکوم می‌کند و فعالین و هواداران سازمان را به انعکاس اعتراضات پناهجویان و مبارزه علیه نژادپرستی فرا می‌خواند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی – زنده باد سوسیالیسم

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۹ نوامبر ۲۰۱۰ (۱۸ آبان ۱۳۸۹)